

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

**Mahoch Ejendomme ApS**

Enghavevej 69,1  
1679 København V

CVR nr. 43768557

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. december 2025

**Dirigent**

Mads Christensen

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mahoch Ejendomme ApS  
Enghavevej 69,1  
1679 København V

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 43768557  
Stiftelsesdato: 11. januar 2023  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Mads Hove Walegorski Christensen

### Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe  
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
5. december 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 2.883.916. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		529.602	191.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		281	-12.545
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		2.617.398	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.147.281</b>	<b>178.621</b>
Andre finansielle omkostninger		-263.365	-55.153
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.883.916</b>	<b>123.468</b>
Skat af årets resultat	2.	-643.975	-27.211
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>2.239.941</b>	<b>96.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.239.941	96.257
<b>Disponeret i alt</b>		<b>2.239.941</b>	<b>96.257</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Investeringsejendomme		8.949.000	2.134.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.578	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.023.578</b>	<b>2.134.717</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.023.578</b>	<b>2.134.717</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.825	40.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.175
Andre tilgodehavender		0	24.071
Periodeafgrænsningsposter		9.710	9.552
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>34.535</b>	<b>76.797</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>34.535</b>	<b>76.797</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.058.113</b>	<b>2.211.514</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.339.261	99.319
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.379.261</b>	<b>139.319</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		586.064	9.211
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>586.064</b>	<b>9.211</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		2.919.855	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		244.976	191.042
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.164.831</b>	<b>191.042</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		1.652.865	1.014.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.588	93.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		928.440	752.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		24.547	38
Periodeafgrænsningsposter		-1.483	11.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.927.957</b>	<b>1.871.942</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.092.788</b>	<b>2.062.984</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.058.113</b>	<b>2.211.514</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	40.000	99.320	139.320
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.239.941	2.239.941
<b>Egenkapital, 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>2.339.261</b>	<b>2.379.261</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	40.000	3.062	43.062
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	96.257	96.257
<b>Egenkapital, 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>99.319</b>	<b>139.319</b>

## Noter

### 1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Da afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering, er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

Ved indregning af investeringsejendommene er anvendt et afkastkrav på 6,5%.

gennemsnitligt afkastkrav

	-0,50%	Basis	0,50%
Afkastprocent	6,0	6,5	7,0
Dagsværdi	9.685.000	8.949.000	8.318.000
Ændring i dagsværdi	736.000	2.617.398	-631.000

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat		67.122	22.484
Regulering af udskudt skat		576.853	4.727
		<b>643.975</b>	<b>27.211</b>

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Tilgang		93.222
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>93.222</b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger		-18.644
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-18.644</b>

#### Bogført værdi, ultimo

**74.578**

**Investerings-  
ejendomme**

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo		2.153.642
Tilgang		4.177.960
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>6.331.602</b>

#### Regulering til dagsværdi:

Årets regulering til dagsværdi		2.617.398
<b>Dagsværdireguleringer, ultimo</b>		<b>2.617.398</b>

#### Bogført værdi, ultimo

**8.949.000**

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
